Ablauf Tag 1 — Abreise in Kiel

12:45 Uhr
13:15 Uhr
13:15 Uhr
14:00 Uhr
15:00 Uhr
19:00 Uhr
20:00 Uhr

: Empfang am Norwegenkai/Check-In am VIP-Schalter
: Boarding

: Kabinenbezug

: Auslaufen des Schiffes aus der Kieler Forde

: Beginn der Tagung

: Ende der Tagung

: 3-Gang-Cruise-Menu

Ca. 22:00 Uhr: Get Together (Ort wird noch bekannt gegeben)

Ablauf Tag 2 — Oslo
Ab 07:00 Uhr: Frihstucksbuffet

10:00 Uhr:
10:30 Uhr:
13:15 Uhr:
14:00 Uhr:
14:00 Uhr:
15:00 Uhr:
19:00 Uhr:
20:00 Uhr:

Ankunft in Oslo am Hjortneskai

Oslo Stadtrundfahrt

Boarding

Lunchbuffet inklusive Kaffee/Tee
Auslaufen des Schiffes aus dem Oslo Fjord
Beginn der Tagung

Ende der Tagung

Schlemmerbuffet

Ca. 22:00 Uhr: Get Together (Ort wird noch bekannt gegeben)

Ablauf Tag 3 — Ankunft Kiel
Ab 07:00 Uhr: Frihsticksbuffet

10:00 Uhr
10:30 Uhr

: Ankunft am Norwegenkai
: Verabschiedung am Terminal



